
UCHWAŁA NR XXII.150.2016
RADY GMINY MOKOBODY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX.136.2016 Rady Gminy Mokobody w sprawie utworzenia Zespołu 
Oświatowego w Mokobodach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) art. 62 ust. 1 w związku z art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z zm. zm.) - Rada Gminy Mokobody uchwala, co następuje:

§ 1. § 1 ust 3 załącznika nr 2 Statut Zespołu Oświatowego do uchwały Nr XX.136.2016 Rady Gminy 
Mokobody w sprawie utworzenia Zespołu Oświatowego w Mokobodach otrzymuje brzmienie:

„Siedziba Zespołu mieści się w Mokobodach przy ul. Wiatraczna 14”.

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokobody.

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Mazurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 3825


		2017-04-14T10:30:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




